

Investitor

Obiect

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 box
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
		1.1. Водомерный узел со счетчиком O15				
1	Pret furnizor	Водомер SW-DS д- 15	buc			298,00
						0,00
	123213445	Водомер SW-DS д- 15	buc	1,0000	298,00	298,000
2	Pret furnizor	Фильтр сетчатый тип Y222/Y222P д-15	buc			325,00
						0,00
	15434351435234	Фильтр сетчатый тип Y222/Y222P д-15	buc	1,0000	325,00	325,000
3	Pret furnizor	Клапан обратный диаметр 15 мм тип 812	buc			69,00
						0,00
	4314123415	Клапан обратный диаметр 15 мм тип 812	buc	1,0000	69,00	69,000
4	Pret furnizor	Манометр технический ОБМ-100	buc			287,00
						0,00
	134513453145324	Manometru tehnic ОБМ-100	buc	1,0000	287,00	287,000
		1.2. Оборудование				
5	Pret furnizor	Бактерицидная лампа ОБ-1П N=220 В	buc			1 921,00
						0,00
	32163545341	Бактерицидная лампа ОБ-1П N=220 В	buc	1,0000	1 921,00	1 921,000
6	Pret furnizor	Мембранный бак V=60л	buc			2 800,00
						0,00
	21312432Q43	Мембранный бак V=60л	buc	1,0000	2 800,00	2 800,000
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Водомерный узел				
7	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Водомер SW-DS д- 15) Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,010	buc			19,25
						19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	77,00	19,250
8	SD08A	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm (Клапан обратный диаметр 15 мм) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc)=1,050	buc			68,25
						38,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	77,00	38,500
	12710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	0,9200	27,00	26,082
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1250	28,00	3,668
9	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea	buc			177,10

1	2	3	4	5	6	7
		de 1" - 2" (Сетчатый фильтр д-15) Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,010				177,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	77,00	177,100
10	IA18B	Armatuри fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru Манометр технический ОБМ-100)	buc			32,66
						30,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	77,00	30,800
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	150,00	0,900
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	80,00	0,960
		2.2. Оборудование				
11	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (Бактерицидная лампа ОБ-III N=220 B)	buc			80,15
						79,31
	1	Muncitor	h-om	1,0300	77,00	79,310
	5354321019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	20,00	0,840
12	SE54A	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 250 l (Мембранный бак V=60л) Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,020	buc			640,64
						169,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	77,00	169,400
	2875274121723	Racord olandez etansare plana U1 zincat Dn 1"	buc	2,0000	231,00	471,240
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Водопровод А1				
		3.1.1. Водомерный узел				
13	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Кран трехходовый для манометра d=15mm) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,020	buc			100,08
						18,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	77,00	18,480
	2742010011	Кран трехходовый для манометра d=15mm	buc	1,0000	80,00	81,600
14	SA35B	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2 1/2" (Переход ст. 32x15) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,010	buc			106,16
						75,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9800	77,00	75,460
	04121`2321321`	Переход ст. 32x15	buc	1,0000	17,00	17,170
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	150,00	7,575
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1140	51,76	5,952
15	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1/2" (Труба ст.д-15) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,025	m			86,04
						30,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	77,00	30,800
	342356457621	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal д-15	m	1,0100	50,00	51,750
	272120411780015	Cot din fonta maleabila A1, zincat д-15	buc	0,1500	12,50	1,925
	272120411500015	Teu din fonta maleabila B1, zincat д-15	buc	0,1600	7,35	1,205
	272120412010015	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata д-15	buc	0,0300	7,24	0,224
	272120412310015	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata д-15	buc	0,0200	6,77	0,135
16	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32x5,4 mm PN10	m			62,50
						31,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	77,00	31,570
	321543434234	Teava din material plastic д-32x5,4, PN10	m	1,0200	19,00	19,380
	52342134356	Cot din material plastic д-32	buc	0,0800	3,00	0,240
	23245676856443	Teu din material plastic д-32	buc	0,7100	8,00	5,680
	56432113456	Mufa din material plastic д-32	buc	0,0700	4,00	0,280
	343546321	Reductie din material plastic д-32	buc	0,1100	18,00	1,980
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	45,00	0,315

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	68,00	1,859
		3.1.2. Трубы и фасонные части				
17	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Трубы PE100 PN10 O40x2,4)	m			73,05 33,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	77,00	33,110
	252121671705040	Teava din material plastic Трубы PE100 PN10 PN10 O40x2,4	m	1,0200	24,45	24,939
	252315671943040	Cot din material plastic д-40	buc	0,0800	7,20	0,576
	252315671945040	Teu din material plastic д-40	buc	0,7100	12,00	8,520
	252315671940040	Mufa din material plastic д-40	buc	0,0700	13,50	0,945
	252315671946040	Reductie din material plastic д-40	buc	0,1100	13,20	1,452
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	45,00	0,360
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	68,00	1,945
18	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PN10	m			50,03 26,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	77,00	26,950
	23456758964	Teava din material plastic PP-R PN10 diam. 25 mm	m	1,0200	12,00	12,240
	5423131343523451	Cot din material plastic д-25	buc	0,0800	5,00	0,400
	123452678654321	Teu din material plastic д-25	buc	0,7100	8,00	5,680
	3321412341	Mufa din material plastic д-25	buc	0,0700	4,00	0,280
	3245673213145	Reductie din material plastic д-25	buc	0,1100	13,00	1,430
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	68,00	1,583
19	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PN10	m			40,62 25,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	77,00	25,410
	51451342341	Teava din material plastic д-20мм PN10	m	1,0200	7,00	7,140
	431135413450	Cot din material plastic д-20	buc	0,0800	5,00	0,400
	413245135345	Teu din material plastic д-20	buc	0,7100	5,00	3,550
	5242345546	Mufa din material plastic д-20	buc	0,0700	4,00	0,280
	543523546425	Reductie din material plastic д-20	buc	0,1100	8,00	0,880
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	68,00	1,485
20	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm PN10	m			40,74 25,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	77,00	25,410
	45635343211323	Teava din material plastic д-15мм PN10	m	1,0200	8,00	8,160
	134234341234	Cot din material plastic д-15	buc	0,0800	4,00	0,320
	51435315134534	Teu din material plastic д-15	buc	0,7100	4,00	2,840
	4324514256245	Mufa din material plastic д-15	buc	0,0700	4,00	0,280
	3242314324123	Reductie din material plastic д-15	buc	0,1100	7,00	0,770
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	68,00	1,488
21	SA16B (fara fitting)	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Гофротруба для труб O25)	m			38,18 26,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	77,00	26,950
	54523452345345234	Гофротруба для труб O25	m	1,0200	8,00	8,160
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	68,00	1,598
22	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			7,70 7,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	77,00	7,700
23	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind	10 m			8,47

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 16 - 110 mm				8,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	77,00	8,470
24	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	77,00	3,850
		3.1.3. Трубопроводная арматура				
25	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tije la interior din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 32 mm (Вентиль фланцевый д- 32 мм) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc)=1,045	buc			339,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	77,00	130,900
	34324123545	Вентиль фланцевый , диаметр 32 мм	buc	1,0000	200,00	209,000
26	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm .Фланец ст.приварной д-32мм Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,050	buc			207,93
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	77,00	68,530
	287527440010032	Flansa din otel pentru sudura d=32mm	buc	1,0000	100,00	105,000
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	86,00	34,400
27	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2".Спускной тройник 32x15 Material marunt (cinapa fuior, grund miniu)=1,010	buc			143,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	77,00	42,350
	3452435234532	Спускной тройник 32x15	buc	1,0000	90,00	90,900
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0380	150,00	5,700
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	51,76	4,193
28	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Шаровой кран латунный DN 25 Material marunt (cinapa fuior, grund de miniu etc)=1,020	buc			124,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	77,00	22,330
	6254623454321	Шаровой кран латунный DN 25	buc	1,0000	100,00	102,000
29	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровой кран латунный DN 20 Material marunt (cinapa fuior, grund de miniu etc)=1,020	buc			83,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	77,00	18,480
	3412423454	Шаровой кран латунный DN 20	buc	1,0000	64,00	65,280
30	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Шаровой кран латунный DN 15mm Material marunt (cinapa fuior, grund de miniu etc)=1,020	buc			77,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	77,00	13,860
	432141234312	Кран шаровый латунный d=15mm	buc	1,0000	62,00	63,240
		3.2. T3,T4				
		3.2.1. Трубы и фасонные части				
31	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PN10	m			48,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	77,00	26,950
	252121671705025	Teava din material plastic PP-R PN10 diam. 25 mm	m	1,0200	10,80	11,016
	252315671943025	Cot din material plastic д-25	buc	0,0800	4,16	0,333
	252315671945025	Teu din material plastic д-25	buc	0,7100	7,00	4,970
	252315671940025	Mufa din material plastic д-25	buc	0,0700	3,64	0,255
	252315671946025	Reductie din material plastic д-25	buc	0,1100	15,00	1,650

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	68,00	1,591
32	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PN10	m			42,82 25,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	77,00	25,410
	252121671705020	Teava din material plastic d-20mm PN10	m	1,0200	8,34	8,507
	252315671943020	Cot din material plastic d-20	buc	0,0800	4,16	0,333
	252315671945020	Teu din material plastic d-20	buc	0,7100	5,52	3,919
	252315671940020	Mufa din material plastic d-20	buc	0,0700	3,64	0,255
	252315671946020	Reductie din material plastic d-20	buc	0,1100	13,00	1,430
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	68,00	1,496
33	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm PN10	m			41,51 25,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	77,00	25,410
	252121671705015	Teava din material plastic d-15mm PN10	m	1,0200	8,00	8,160
	252315671943015	Cot din material plastic d-15	buc	0,0800	3,68	0,294
	252315671945015	Teu din material plastic d-15	buc	0,7100	5,52	3,919
	252315671940015	Mufa din material plastic d-15	buc	0,0700	2,64	0,185
	252315671946015	Reductie din material plastic d-15	buc	0,1100	5,33	0,586
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	68,00	1,489
34	SA16B (fara fitting)	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Гофротруба для труб O25)	m			37,83 26,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	77,00	26,950
	25212167170502500	Гофротруба для труб O25	m	1,0200	7,65	7,803
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	68,00	1,598
35	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			8,47 8,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	77,00	8,470
36	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,85 3,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	77,00	3,850
		3.2.2. Трубопроводная арматура и сантехприборы.				
37	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Шаровой кран латунный DN 25 Material marunt (cinapa fuioir, grund de miniu etc)=1,020	buc			144,73 22,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	77,00	22,330
	287527420100025	Шаровой кран латунный DN 25	buc	1,0000	120,00	122,400
38	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровой кран латунный DN 20 Material marunt (cinapa fuioir, grund de miniu etc)=1,020	buc			100,08 18,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	77,00	18,480
	42343141	Шаровой кран латунный DN 20	buc	1,0000	80,00	81,600
39	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Шаровой кран латунный DN 15mm Material marunt (cinapa fuioir, grund de miniu etc)=1,020	buc			75,06 13,86

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	77,00	13,860
	4324243534	Кран шаровый латунный d=15mm	buc	1,0000	60,00	61,200
40	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"..Смеситель для умывальника и мойки	buc			893,13 127,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	77,00	127,050
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	554,40	554,400
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	105,84	211,680
41	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.Смеситель для душа Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			792,05 88,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	77,00	88,550
	435367I8O56	Смеситель для душа	buc	1,0000	700,00	703,500
42	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.Смеситель для бидэ Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			540,80 88,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	77,00	88,550
	345645768675	Смеситель для бидэ	buc	1,0000	450,00	452,250
		3.3. Канализация С-1				
		3.3.1. Трубы и фасонный части				
43	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP-R. Трубы канализационные полипропилен ф-50 (K=1,4 на фитинги) Коэффициент к трудозатратам=1,400 Коэффициент к материалам=1,400 Коэффициент к машинам=1,400	m			58,69 26,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	77,00	26,950
	67890987656789	Teava din material plastic pentru canalizare Ф50 mm PP-R Трубы канализационные полипропилен ф-50	m	1,0300	21,00	30,282
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	80,00	0,449
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	60,00	1,007
44	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP-R Трубы канализационные полипропилен ф-110 (K=1,4 на фитинги) Коэффициент к трудозатратам=1,400 Коэффициент к материалам=1,400 Коэффициент к машинам=1,400	m			123,96 34,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	77,00	34,496
	25234423456254	Teava din material plastic pentru canalizare Ф110 mm PP-R. Трубы канализационные полипропилен ф-110	m	1,0300	60,00	86,520
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	80,00	1,680
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	60,00	1,260
45	SB05G	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm (Трубы ПВХ д-160мм SN2) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,035	m			198,29 69,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	77,00	69,300
	252121670021016	Teava din PVC neplastifiata, Трубы ПВХ д-160мм SN2	m	1,0300	116,25	123,922
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0520	75,00	4,025
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0260	28,00	0,756

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0100	27,36	0,283
46	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,16 6,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	77,00	6,160
		3.3.2. Сантехматериалы				
47	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P Унитаз "Компакт " керамический с автоматическим смывом Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,030	buc			2 099,89 323,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	77,00	323,400
	341234231454	Vas pt. closet cu sifon interior. Унитаз "Компакт" керамический с автоматическим смывом	buc	1,0100	1 200,00	1 248,600
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	87,50	90,125
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	116,87	120,376
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	89,90	92,597
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	158,34	163,090
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	28,75	29,613
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	62,30	32,084
48	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,020	buc			1 202,36 142,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	77,00	142,450
	26221342143	Lavoar. Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном	buc	1,0100	800,00	824,267
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	76,00	77,520
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,000
	2521216717050	Teava din material plastic l-32	m	0,6000	15,04	9,204
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	48,00	97,920
49	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida. Мойка (на одно отделение) с бутылочным сифоном Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)=1,020	buc			1 059,84 119,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	77,00	119,350
	28751142321423	Spalator cu picurator (cu un compartiment) Мойка на 1 отделение	buc	1,0000	687,00	700,740
	287511420332132	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"сифон бутылочный пластмассовый для моек	buc	1,0000	80,00	81,600
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,000
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	48,00	97,920
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	15,08	9,229
50	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,020	buc			1 526,59 354,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	77,00	354,200
	2622102449001	Bideu	buc	1,0100	800,00	824,000
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	70,83	72,247
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	105,84	215,914
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	15,08	9,229
51	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul	buc			788,73

1	2	3	4	5	6	7
		de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				127,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	77,00	127,050
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	105,84	211,680
52	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,025	buc			341,12 34,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	77,00	34,650
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	299,00	306,475
53	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" -Биде	buc			803,73 127,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	77,00	127,050
	291312421	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	465,00	465,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	105,84	211,680
54	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, Трап для душа скрытого монтажа Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc			144,83 22,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	77,00	22,330
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	120,00	121,200
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	80,00	0,400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	60,00	0,900
55	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc			483,25 80,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	77,00	80,850
	63775645	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	400,00	402,400
56	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri .Противопожарная манжета O100	buc			273,15 38,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	77,00	38,500
	23456789	Sifon de pardoseala din polipropilena d 50mm	buc	1,0000	230,00	230,000
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,15	3,450
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	30,00	0,900
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	30,00	0,300
57	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm (Половой трап полиэтиленовый, диаметр 50 мм) Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc			68,61 19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	77,00	19,250
	23456789	Sifon de pardoseala din polipropilena d 50mm	buc	1,0000	48,00	48,480
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	80,00	0,280
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	60,00	0,600
58	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Uscator de maini 1800W Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			740,95 26,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	77,00	26,950
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	700,00	714,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,00	0,000
59	SD13C	Clapeta de sens unic PVC dn 110 MPLAST Material marunt (surub, saiba, piulita etc)=1,010	buc			55,04 30,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	77,00	30,800
	223456789	Clapeta de sens unic PVC dn 110 MPLAST	buc	1,0000	24,00	24,240

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.